



LUNCH UNDER £12

ALL £11.95

LIGHTER MAINS

CRISPY TEMPURA & FRIES (V/VE)

Choose from: Chicken or vegetable,
sweet chilli sauce, fries 11.95

ISLE OF ARRAN MAC & CHEESE (V)

Creamy cheese sauce, Grana Padano
& soft herb crumb, pesto ciabatta 11.95

CHICKEN CAESAR

Anchovy mayo dressing,
crispy croutes, Grana Padano 11.95

GATEAUX OF HAGGIS

Bashed neeps, creamy mash, roasted root vegetable, whisky
mustard sauce 11.95

WILD MUSHROOM TACO (VE)

Wild mushrooms, smashed avocado, pico de gallo, sriracha,
chillie fries 11.95

FISH GOUJONS & FRIES

Malt vinegar & capers, minted crushed peas,
chips, homemade tartare sauce 11.95

SIDES

FRIES (V) • 3.75

CHILLI & GRANA PADANO FRIES (V) • 3.95

TRUFFLE & GRANA PADANO FRIES (V) • 3.95

PESTO BREAD (V) • 3.95

BUTTERED MASH (V) • 3.95

MINI MAC (V) • 3.95

HONEY ROAST ROOT VEGETABLES (V) • 3.95

SEA SALT ONION RINGS (V) • 3.95

DIRTY FRIES (V) • 5.95

DAUPHINOISE POTATOES (V) • 3.495

SOUP & SANDWICH

All served with soup of the day - or fries

CHICKEN CLUB

Bacon, lettuce, tomato, egg mayo, ciabatta 11.95

PRAWN & SUN BLUSHED MARIE ROSE

Marie rose, basil, gem lettuce, lemon, sourdough 11.95

HAM & CHEESE

Honey roast ham, Isle of Arran cheddar
& mustard mayo, ciabatta 11.95

VEGAN BLT (V/VE)

Fakon, avocado, lettuce, sun blushed tomato,
ciabatta 11.95

HENDRICKS GIN CURED SMOKED SALMON

Citrus & dill crème fraiche, rocket,
lemon, sourdough 11.95

REUBEN

Cured pastrami, sauerkraut, Swiss cheese,
pickle, ranch dressing, sourdough 11.95

FOOD ALLERGENS & INTOLERANCES

See overleaf for details.

V = Vegetarian VE = Ask for Vegan

INCREDIBLE OFFERS ALL DAY LONG?

THAT'S UNBELIEVABLE CHEF



FOOD ALLERGENS & INTOLERANCES

For our guests with food sensitivities, allergies or special dietary needs: We prepare and serve products that contain all 14 major allergens. Although we and our suppliers take every care in preparing your meal, regular kitchen operations across our supply chain involve shared cooking and preparation areas, and food variations may occur due to ingredient substitutions, recipe revisions, and/or preparation at the restaurant. For these reasons, we cannot guarantee that any menu item will be completely free of allergens. Please ask to speak with a manager if you have any queries about any dietary or allergen requirements.

V = Vegetarian **VE** = Ask for Vegan

INCREDIBLE OFFERS ALL DAY LONG?
THAT'S UNBELIEVABLE CHEF

